
 
 

 

 

 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนต าบลมะเกลือเก่า 
เรื่อง การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนต าบลมะเกลือเก่า สมัยสามัญท่ี  ๔ ประจ าปี ๒๕๖๗ 

......................................... 
 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า  ได้กำหนดสมัยการประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลมะเกลือเก่า ประจำปี ๒๕๖๗  โดยการประชุมสมัยสามัญที่ ๔ มีกำหนดระหว่างวันที่ ๑ – ๑๕  สิงหาคม
๒๕๖๗ นั้น  ในการนี้ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า มีความประสงค์ขอเปิดสมัยประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่าเพื่อพิจารณาข้อราชการต่างๆ  จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔  ข้อ ๒๒ ความว่า การ
เรียกประชุมสภาท้องถิ่นตาม ข้อ ๒๐ (๑) ให้ประธานสภาท้องถิ่นแจ้งเป็นหนังสือให้สมาชิกสภาท้องถิ่นทราบล่วงหน้า 
พร้อมทั้งปิดประกาศไว้ในที่เปิดเผย ณ สำนักงานองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นก่อนกำหนดวันเปิดสมัยประชุมไม่น้อย
กว่าสามวัน เว้นแต่เป็นการประชุมอันรีบด่วนจะแจ้งกำหนดเปิดสมัยประชุม  และปิดประกาศน้อยกว่านั้นก็ได้ แต่ไม่
น้อยกว่ายี่สิบสี่ชั่วโมงก่อนกำหนดเวลาเปิดสมัยประชุม โดยให้ระบุเหตุรีบด่วนในหนังสือนั้นด้วย 
 

  ดังนั้น สภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า จึงขอเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
มะเกลือเก่า สมัยสามัญที่ ๔ ประจำปี ๒๕๖๗ ในวันพุธที ่๑๔  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗  เวลา ๐๙.๐๐  ณ  ศูนย์เรียนรู้
เศรษฐกิจพอเพียงตามพระราชดำริฯ เขาสามสิบส่าง หมู่ ๑๕  ตำบลมะเกลือเก่า อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา    
   

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

   
    ประกาศ   ณ  วันที่  ๑  เดือน สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
             ( นายนวม  เมินขุนทด ) 
                ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า 


